UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

Florianópolis, 19 de abril de 2011.
Ofício Nº039/CMA/2011.

De: Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema
Para: DAE – Setor de Marículas
Assunto: Trancamento de Matrícula

 A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar o seguinte trancamento de

matrícula:

1. Ana Carolina Silveira Von Hertwig (07150003)

1.1 Trancamento de 4 semestres

* Cópia da declaração da biblioteca em anexo.

Atenciosamente,

Ricardo Magro (Chefe de Expediente)